Ἐν οἱ ἐπιφανεύειν] ἐπιφανεύειν, & ἐπιφανεύειν, idem significant: sed hoc ante uocalem, οἱ ἀντί, ex ipso: illud ante consonantem, οἱ των πατέρων, ex patre. Præpositionum significata, regimen, & usum disces optimè legendis autoribus, & doctorum interpretationibus, quales ætate nostra duos insignes uidimus, Erasmus & Budæum. Quod si cui libebit alieno magis frui labore, non habeo consilium expeditius, quam ut ipsius Budæi

# MEDITAT. GRAECANICAE.

commentarios, ubi de Præpositionibus accuratissimè scripsit, diligenter perlegat: præsertim si iam in literis grandior sit, et plusculum nactus fuerit iudicij. Alioqui in firmioribus et rudi bus commodum erit Lexicon illud, quod nuper Parisijs excusum est opera Gerardi Morrhij: qui sedulò studuit, ut iuuentus in promptu posita haberet, et suo loco, non modo que tradidit Budæus, uerum etiam quæcunq; ex aliorum monumentis apiculæ in morem collegit.

Ἐπιφανομένης] φάνη, compositum ἐπιφάνω, ostendo, passiuum ἐπιφαίνομαι, ostendor, appareo, relucco, et conspicuus sum: nam crebrò passiva Græcorum reddimus per neutra Latinorum, aut contrà. Licet enim eandem rem diuerso nominare contingat idiomate, tamen que uocantur apud Grammaticos partium orationis accidentia, Genus, Numerus, Figura, et huiusmodi, ea non semper conueniunt: ut, nos dicimus in plurali, 15 Diuitiae diuitiarum: illi singulariter, δ πλάτη, τ πλάτης: nos deponentis uoce Furor, illi uoce actiua κλέπτω. Sic non mirandum, cum illi dicāt, ἐπιφαίνομαι, sub uoce passiva, nos interpretemur nō solum ostēdor, siue uideor, sed etiā appareo, relucco, et etiā per circumlocutionem, conspicuus sum. Igitur ab ἐπιφανομένη fit participiū δ ἐπιφανόμενη, qui ostenditur, apparenſ: aut si per nomē reddere uelis, conspicuus. Fœmininū n̄ ἐπιφανομένη, Secundæ declinationis, Genitiuus τ ἐπιφανομένης.

Ἐπιφανομένης αὐτοῖς] apparēte in ipsis. Composita regunt casum præpositionis, uidi Datiuo iungitur, significans idē quod 23 in: proinde uerbum compositum Datiuūm habet, ἐπιφαίνομαι αὐτοῖς, reluceo in ipsis: nam absurdā fuerit imitatio, Inappareo ipsis, quod uerbum Latinus non agnoscit. Quo factum est, ut in uersione presentis Epistole, non sic uerbum uerbo reddere potuerimus, quin interdum cogeremur minus esse inepti, 30 dam saltem Latinis uocibus utistudemus, et si peculiarem linguae phrasim neglexerimus. Ideo uerimus, Apparente in ipsis:

# IN ARTEM GRAMMATICAM.

non autem, Inapparente ipsis.

Avtōis] Datius pluralis pronominis autōs, de quo pagina 80. uersu ultimo.

Όμοιότη̄] ὁμοί̄ similis, καὶ ὁμοίθε̄, similitudo, & δημοιότη̄. Adiectua in os, formant substantiua s̄cēnūnī generis in étns, quorum Genitiuus in étn̄; pag. 13. uers. 21.